
Behandling av personuppgifter: Vi behöver spara och behandla personuppgifter om dig. Personuppgifter som 
du lämnar kommer att registreras i ett datasystem och används för att administrera din rapport. Vi tillämpar 
gällande integritetslagstiftning vid behandling av personuppgifter. Den rättsliga grunden för att behandla dina 
personuppgifter är att uppgiften behövs för att myndighetsutövning ska kunna utföras. Dina uppgifter sparas hos 
kommunen och kan komma att användas för statistiska ändamål. De personuppgifter vi behandlar om dig delas 
med de personuppgiftsbiträden vi använder för att kunna utföra våra tjänster och fullgöra våra skyldigheter 
gentemot dig. Vi kan även komma att dela dina personuppgifter med en tredje part, förutsatt att vi är skyldiga att 
göra så enligt lag. Personuppgiftsansvarig är socialnämnden i Svedala kommun. Du har rätt att kontakta oss om 
du vill ha ut information om de uppgifter vi har om dig, för att begära rättelse, göra invändningar eller begära 
radering av dina uppgifter. Detta gör du genom att kontakta oss på registrator.sn@svedala.se. 
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TIDRAPPORT UTBETALNING AV ERSÄTTNING TILL 
LEDSAGARE - AVLÖSARE 

Namn 

Personnummer Tidsperiod, månad - år 

Brukarens namn 

Datum Tidsangivelse 
 fr o m klockan 

Tidsangivelse 
 t o m klockan 

Timtid –
timmar, 
minuter 

Anmärkning – Aktivitet 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Summa totalt antal timmar Summa totalt antal dagar 

Underskrift 
Underskrift uppdragstagare Underskrift ansvarig enhetschef 
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